PAGE
2

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 31.08.2011 г. №2628-п/1
О внесении изменений
в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 12.07.2011 г. № 2097-п/1 «Об условиях приватизации
нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Тольятти,

Центральный район, ул. Гидростроевская, д. 9,
по преимущественному праву приобретения»
В связи с кадровой перестановкой в ООО «ПРЕСТИЖ», в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 12.07.2011 г. № 2097-п/1 «Об условиях приватизации нежилого помещения, расположенного по адресу: г. Тольятти, Центральный район,                         ул. Гидростроевская, д. 9, по преимущественному праву приобретения» следующие изменения:

1.1. В преамбуле приложения № 1 к постановлению мэрии городского округа Тольятти и приложения № 2 к договору купли-продажи слова «Кодоловой Евгении Михайловны» заменить словами «Архиповой Ольги Александровны».

1.2. В пункте 6 приложения № 1 к постановлению мэрии городского округа Тольятти слова «Е.М. Кодолова» заменить словами «О.А. Архипова».

1.3. В приложении № 1 к договору купли-продажи слова
«Директор Е.М. Кодолова» заменить словами «Директор О.А. Архипова».

1.4. В приложении № 2 к договору купли-продажи слова «Принял директор ООО «ПРЕСТИЖ» Е.М. Кодолова» заменить словами «Принял директор ООО «ПРЕСТИЖ» О.А. Архипова».
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости» в течение пяти рабочих дней со дня регистрации настоящего постановления.
Первый заместитель мэра                                                          В.М.Кирпичников